



EBAZPENA, 2025eko maiatzaren 28koa, Euskararen eta Hizkuntzen Ikaskuntzarako zuzendariarena, 2025-2026 ikasturtean Euskal Girotze Barnetegietan izango diren egonaldi-txanden esleipena ebazten duena.

Ebazpen-proposamena egiteko Batzordea maiatzaren 16an bildu zen, eta haren proposamenari jarraiki,

EBATZI DUT:

1. artikulua.- I. eranskinean azaltzen diren ikastetxeei txanda ematea.

Deialdian argitaratutako txandetan honako zuzenketak egin dira:

20. txanda: 2025-03-09/12

21. txanda: 2025-03-23/26

Txanda egokitu zaien ikastetxeek idatziz jakinarazi beharko dute txanda onartzen duten edo uko egiten dioten (arrazoia zehaztuz ukoaren kasuan), **2025eko ekainaren 15a baino lehen**, helbide elektronikoko honetan: m-izagirre@euskadi.eus

2. artikulua.- II. eranskinean azaltzen diren taldeak ordezkoko moduan uztea. Ordezkoen zerrenda puntuazioaren arabera antolatuta dago, puntuazio handienetik txikienera.

Ikastetxeren batek txandari uko egiten badio, ordezkoen zerrendako beste ikastetxe batek ordezkatzuko du.

3. artikulua.- Txanda egokitu zaien ikastetxeekin bilera egingo da barnetegietan, **2025eko irailaren 4an (osteguna)**. Barnetegietako irakasleak jarriko dira ikastetxeekin harremanetan bileraren berri emateko.

Hauek dira bilera horretan jorratuko diren gaiak:

- Funtzionamendua eta programazioa
- Ikastetxeko irakasleen parte-hartzea
- Ordainketa-bidea
- Norberak lekarkeena

AZKEN XEDAPENAK

Jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak ebazpen honek.

Vitoria-Gasteizen, sinaduraren datan.

Josune Zabala Alberdi
Euskararen eta Hizkuntzen Ikaskuntzarako
Institutuaren zuzendaria



RESOLUCIÓN de 28 de mayo de 2025, de la directora del Instituto para el Aprendizaje del Euskera y de las Lenguas , por la que se resuelve la adjudicación de las estancias en los Euskal Girotze Barnetegiak/Centros de Afianzamiento Idiomático para el curso 2025-2026.

Reunida la Comisión para la elaboración de la propuesta de resolución el día 16 de mayo, y a propuesta de la misma,

RESUELVO:

Artículo 1.- Adjudicar turnos a los centros que figuran en el Anexo I.

En los turnos publicados en la convocatoria se han realizado las siguientes correcciones:

Turno 20: 09/12-03-2025

Turno 21: 23/26-03-2025

Los centros a los que se les ha asignado turno deberán comunicar por escrito, **antes del 15 de junio de 2025**, si aceptan o renuncian al turno (especificando el motivo en caso de renuncia) en la siguiente dirección electrónica: m-izagirre@euskadi.eus

Artículo 2.- Dejar en lista de espera a los centros que figuran en el Anexo II. Dicha lista está organizada por orden de mayor a menor puntuación.

En el caso de que un centro renuncie al turno adjudicado, será sustituido por otro centro de la lista de espera.

Artículo 3.- El 4 de septiembre de 2025, jueves, se celebrará una reunión en los barnetegis con los centros que hayan obtenido turno. Los/las profesores de los barnetegis se pondrán en contacto con los centros para informarles de la reunión.

Los temas a tratar en dicha reunión serán los siguientes:

- Funcionamiento y programación
- Participación del profesorado del centro
- Formas de pago
- Ruegos y preguntas

DISPOSICIONES FINALES

La presente Resolución surtirá efectos el día siguiente al de su notificación.

En Vitoria-Gasteiz, a la fecha de la firma.

Josune Zabala Alberdi
Directora del Instituto para el Aprendizaje
del Euskera y de las Lenguas

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO TALDEAK

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda	Noiz
015516	CEIP MARKONZAGA HLHI	SESTAO	BIZKAIA	LMH5	16	Z1	2025-09-15/18
015178	IES BURDINIBARRA BHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH1	20	L1	2025-09-15/18
015178	IES BURDINIBARRA BHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH1	20	G1	2025-09-15/18
015178	IES BURDINIBARRA BHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH1	20	E1	2025-09-15/18
014192	IES SAN ADRIAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	30	H1	2025-09-15/18
014192	IES SAN ADRIAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	30	B1	2025-09-15/18
014188	IES GABRIEL ARESTI BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	25	B2	2025-09-22/25
014188	IES GABRIEL ARESTI BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	25	G2	2025-09-22/25
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	Z2	2025-09-22/25
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	H2	2025-09-22/25
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	E2	2025-09-22/25
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	L2	2025-09-22/25
010012	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	ARRATZUA-UBARRUNDIA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Z3	2025-09-29/10-02
010012	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	ARRATZUA-UBARRUNDIA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	H3	2025-09-29/10-02
010012	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	ARRATZUA-UBARRUNDIA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	E3	2025-09-29/10-02
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	22	B3	2025-09-29/10-02

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda	Noiz
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	19	G3	2025-09-29/10-02
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	22	L3	2025-09-29/10-02
010012	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	ARRATZUA-UBARRUNDIA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	G4	2025-10-06/09
010012	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	ARRATZUA-UBARRUNDIA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	L4	2025-10-06/09
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	21	E4	2025-10-06/09
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	21	H4	2025-10-06/09
014191	IES REKALDEBERRI BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	15	B4	2025-10-06/09
014191	IES REKALDEBERRI BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	15	Z4	2025-10-06/09
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	Z5	2025-10-13/16
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	H5	2025-10-13/16
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	E5	2025-10-13/16
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	25	B5	2025-10-13/16
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	25	G5	2025-10-13/16
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	25	L5	2025-10-13/16
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	B6	2025-10-20/23
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	G6	2025-10-20/23
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	L6	2025-10-20/23
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	25	Z6	2025-10-20/23
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	25	H6	2025-10-20/23

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda	Noiz
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	25	E6	2025-10-20/23
012224	IES ALTZA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	19	E7	2025-10-27/30
012224	IES ALTZA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	19	L7	2025-10-27/30
014087	IES URIBARRI BHI	BASAURI	BIZKAIA	DBH2	22	B7	2025-10-27/30
014087	IES URIBARRI BHI	BASAURI	BIZKAIA	DBH2	23	Z7	2025-10-27/30
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	24	G7	2025-10-27/30
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	23	H7	2025-10-27/30
012224	IES ALTZA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	19	Z8	2025-11-03/06
012224	IES ALTZA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	19	B8	2025-11-03/06
014087	IES URIBARRI BHI	BASAURI	BIZKAIA	DBH2	23	G8	2025-11-03/06
014087	IES URIBARRI BHI	BASAURI	BIZKAIA	DBH2	23	H8	2025-11-03/06
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	23	L8	2025-11-03/06
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	23	E8	2025-11-03/06
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	BIZKAIA	DBH1	25	E9	2025-11-10/13
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	BIZKAIA	DBH1	25	H9	2025-11-10/13
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	BIZKAIA	DBH1	25	G9	2025-11-10/13
014441	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	22	L9	2025-11-10/13
014441	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	22	B9	2025-11-10/13
014441	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	22	Z9	2025-11-10/13

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda	Noiz
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	BIZKAIA	DBH1	25	B10	2025-11-17/20
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	BIZKAIA	DBH1	25	Z10	2025-11-17/20
014466	IES TXORIERRI BHI	DERIO	BIZKAIA	DBH1	25	L10	2025-11-17/20
014466	IES TXORIERRI BHI	DERIO	BIZKAIA	DBH1	25	G10	2025-11-17/20
014466	IES TXORIERRI BHI	DERIO	BIZKAIA	DBH1	25	E10	2025-11-17/20
014466	IES TXORIERRI BHI	DERIO	BIZKAIA	DBH1	25	H10	2025-11-17/20
014466	IES TXORIERRI BHI	DERIO	BIZKAIA	DBH1	25	B11	2025-11-24/27
014466	IES TXORIERRI BHI	DERIO	BIZKAIA	DBH1	25	Z11	2025-11-24/27
014466	IES TXORIERRI BHI	DERIO	BIZKAIA	DBH1	25	G11	2025-11-24/27
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH2	25	L11	2025-11-24/27
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH2	25	E11	2025-11-24/27
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH2	25	H11	2025-11-24/27
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH2	25	B12	2025-12-01/04
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH2	25	H12	2025-12-01/04
012968	IES TXINGUDI BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Z12	2025-12-01/04
012968	IES TXINGUDI BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	G12	2025-12-01/04
012968	IES TXINGUDI BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	E12	2025-12-01/04
012968	IES TXINGUDI BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	L12	2025-12-01/04
012977	CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH5	17	B13	2025-12-09/12

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda	Noiz
014066	IES BEURKO BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH1	25	G13	2026-01-12/15
014066	IES BEURKO BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH1	25	L13	2026-01-12/15
014066	IES BEURKO BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH1	25	B14	2026-01-12/15
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	22	Z13	2026-01-12/15
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	22	H13	2026-01-12/15
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	22	E13	2026-01-12/15
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	22	G14	2026-01-19/22
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	22	L14	2026-01-19/22
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	22	B15	2026-01-19/22
014066	IES BEURKO BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH1	25	Z14	2026-01-19/22
014066	IES BEURKO BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH1	25	H14	2026-01-19/22
014066	IES BEURKO BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH1	25	E14	2026-01-19/22
010329	IES MENDEBALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	Z15	2026-01-26/29
010329	IES MENDEBALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	H15	2026-01-26/29
010329	IES MENDEBALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	E15	2026-01-26/29
010329	IES MENDEBALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	L15	2026-01-26/29
012962	IES LEZO BHI	LEZO	GIPUZKOA	DBH1	23	G15	2026-01-26/29
012962	IES LEZO BHI	LEZO	GIPUZKOA	DBH1	23	B16	2026-01-26/29
010329	IES MENDEBALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	Z16	2026-02-02/05

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda	Noiz
010329	IES MENDEBALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	B17	2026-02-02/05
010329	IES MENDEBALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	G16	2026-02-02/05
010329	IES MENDEBALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	21	E16	2026-02-02/05
010042	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	RIBERA BAJA/ERRIBERABEITIA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	24	L16	2026-02-02/05
010604	CPI MENDIALDEA IPI	CAMPEZO/KANPEZU	ARABA/ÁLAVA	LMH56	22	H16	2026-02-02/05
014200	IES ESKURTZE BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	23	B18	2026-02-09/12
014200	IES ESKURTZE BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	22	G17	2026-02-09/12
014200	IES ESKURTZE BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	24	Z17	2026-02-09/12
014508	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	22	L17	2026-02-09/12
014508	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	22	E17	2026-02-09/12
014508	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	22	H17	2026-02-09/12
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	E18	2026-02-23/26
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	H18	2026-02-23/26
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	Z18	2026-02-23/26
015627	IES URRITXE BHI	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH1	25	B19	2026-02-23/26
015627	IES URRITXE BHI	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH1	25	L18	2026-02-23/26
015627	IES URRITXE BHI	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH1	25	G18	2026-02-23/26
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	B20	2026-03-02/05
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	L19	2026-03-02/05

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda	Noiz
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	G19	2026-03-02/05
015627	IES URRITXE BHI	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH1	1	E19	2026-03-02/05
015627	IES URRITXE BHI	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH1	1	H19	2026-03-02/05
015627	IES URRITXE BHI	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH1	1	Z19	2026-03-02/05
012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH6	23	L20	2026-03-09/12
012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH6	23	E20	2026-03-09/12
012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH6	23	G20	2026-03-09/12
014430	CEIP ALBIZ HLHI	SESTAO	BIZKAIA	LMH4	21	B21	2026-03-09/12
014430	CEIP ALBIZ HLHI	SESTAO	BIZKAIA	LMH4	21	Z20	2026-03-09/12
014430	CEIP ALBIZ HLHI	SESTAO	BIZKAIA	LMH4	21	H20	2026-03-09/12
014367	CEIP LEGARDA HLHI	MUNGIA	BIZKAIA	LMH6	20	E21	2026-03-23/26
014367	CEIP LEGARDA HLHI	MUNGIA	BIZKAIA	LMH6	19	H21	2026-03-23/26
014367	CEIP LEGARDA HLHI	MUNGIA	BIZKAIA	LMH6	19	Z21	2026-03-23/26
014367	CEIP LEGARDA HLHI	MUNGIA	BIZKAIA	LMH6	19	B22	2026-03-23/26
010052	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	L21	2026-03-23/26
010052	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	G21	2026-03-23/26
010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	G22	2026-04-13/16
010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	Z22	2026-04-13/16
010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	B23	2026-04-13/16

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda	Noiz
010617	CPI ALDAIALDE IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	L22	2026-04-13/16
010617	CPI ALDAIALDE IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	E22	2026-04-13/16
010617	CPI ALDAIALDE IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	H22	2026-04-13/16
014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	17	L23	2026-04-20/23
014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	17	E23	2026-04-20/23
014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	17	H23	2026-04-20/23
010002	CEIP DULANTZI HLHI	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA/ÁLAVA	LMH5	16	G23	2026-04-20/23
010002	CEIP DULANTZI HLHI	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA/ÁLAVA	LMH5	16	Z23	2026-04-20/23
014489	CEIP ZAMUDIO HLHI	ZAMUDIO	BIZKAIA	LMH6	13	B24	2026-04-20/23
014489	CEIP ZAMUDIO HLHI	ZAMUDIO	BIZKAIA	LMH6	13	B24	2026-04-20/23
015106	IES BERMEO BHI	BERMEO	BIZKAIA	DBH1	20	G24	2026-04-27/30
015106	IES BERMEO BHI	BERMEO	BIZKAIA	DBH1	20	Z24	2026-04-27/30
015106	IES BERMEO BHI	BERMEO	BIZKAIA	DBH1	20	H24	2026-04-27/30
013138	CEIP DUNBOA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH6	19	L24	2026-04-27/30
013138	CEIP DUNBOA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH6	16	E24	2026-04-27/30
014050	CEIP MUKUSULUBA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH3	23	G25	2026-05-04/07
014050	CEIP MUKUSULUBA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH3	23	B25	2026-05-04/07
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	LMH6	18	L25	2026-05-04/07
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	LMH6	18	E25	2026-05-04/07

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda	Noiz
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	LMH6	16	H25	2026-05-04/07
015336	CEIP LEMOIZ HLHI	LEMOIZ	BIZKAIA	LMH56	23	Z25	2026-05-04/07
014067	CEIP IBAIBE HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	22	G26	2026-05-11/14
014067	CEIP IBAIBE HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	23	Z26	2026-05-11/14
014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	LMH34	21	B26	2026-05-11/14
014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	LMH34	21	L26	2026-05-11/14
014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	LMH34	22	E26	2026-05-11/14
014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	LMH34	21	H26	2026-05-11/14
014554	CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	BALMASEDA	BIZKAIA	LMH6	21	G27	2026-05-18/21
014554	CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	BALMASEDA	BIZKAIA	LMH6	21	L27	2026-05-18/21
014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	LMH34	21	B27	2026-05-18/21
014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	LMH34	20	Z27	2026-05-18/21
014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	LMH34	20	H27	2026-05-18/21
014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	LMH34	21	E27	2026-05-18/21
010178	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	OYÓN-OION	ARABA/ÁLAVA	LMH3	18	E28	2026-05-25/28
010178	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	OYÓN-OION	ARABA/ÁLAVA	LMH3	18	H28	2026-05-25/28
015020	CEIP BARRUTIA HLHI	ARRATZU	BIZKAIA	LMH6	20	Z28	2026-05-25/28
015020	CEIP BARRUTIA HLHI	ARRATZU	BIZKAIA	LMH6	22	B28	2026-05-25/28
012336	CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	IBARRA	GIPUZKOA	LMH6	20	L28	2026-05-25/28

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda	Noiz
012336	CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	IBARRA	GIPUZKOA	LMH6	19	G28	2026-05-25/28
014539	CEIP MUSKIZKO IKASTOLA HLHI	MUSKIZ	BIZKAIA	LMH4	16	E29	2026-06-01/04
014539	CEIP MUSKIZKO IKASTOLA HLHI	MUSKIZ	BIZKAIA	LMH4	17	G29	2026-06-01/04
012137	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI	ORIO	GIPUZKOA	LMH6	22	L29	2026-06-01/04
014658	CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	26	B29	2026-06-01/04
014658	CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	26	H29	2026-06-01/04
014658	CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	26	Z29	2026-06-01/04

II. ERANSKINA: ORDEZKO TALDEAK

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA	GIPUZKOA	DBH2	21	Ordezkoa
012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA	GIPUZKOA	DBH2	22	Ordezkoa
012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA	GIPUZKOA	DBH2	22	Ordezkoa
012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA	GIPUZKOA	DBH2	22	Ordezkoa
012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA	GIPUZKOA	DBH2	21	Ordezkoa
014320	IES GERNIKA BHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
014320	IES GERNIKA BHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
014320	IES GERNIKA BHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
014320	IES GERNIKA BHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
014320	IES GERNIKA BHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
014320	IES GERNIKA BHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	DBH1	22	Ordezkoa
013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	DBH1	22	Ordezkoa
013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	DBH1	22	Ordezkoa
013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	DBH1	22	Ordezkoa
013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	DBH1	22	Ordezkoa
015623	IES ONDARROA BHI	ONDARROA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015623	IES ONDARROA BHI	ONDARROA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015623	IES ONDARROA BHI	ONDARROA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	OYÓN-OION	ARABA/ÁLAVA	LMH4	14	Ordezkoa
010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	OYÓN-OION	ARABA/ÁLAVA	LMH4	14	Ordezkoa
010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	OYÓN-OION	ARABA/ÁLAVA	LMH3	14	Ordezkoa
010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	OYÓN-OION	ARABA/ÁLAVA	LMH3	14	Ordezkoa
010338	CEIP LAMUZA HLHI	LAUDIO/LLODIO	ARABA/ÁLAVA	LMH3	19	Ordezkoa
010338	CEIP LAMUZA HLHI	LAUDIO/LLODIO	ARABA/ÁLAVA	LMH4	11	Ordezkoa
010338	CEIP LAMUZA HLHI	LAUDIO/LLODIO	ARABA/ÁLAVA	LMH5	13	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
010338	CEIP LAMUZA HLHI	LAUDIO/LLODIO	ARABA/ÁLAVA	LMH6	12	Ordezkoa
012046	CEIP AMAÑA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH4	14	Ordezkoa
012046	CEIP AMAÑA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH6	17	Ordezkoa
010327	CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH4	15	Ordezkoa
010327	CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH6	17	Ordezkoa
010327	CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH4	15	Ordezkoa
010327	CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH4	16	Ordezkoa
010327	CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH6	17	Ordezkoa
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	16	Ordezkoa
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	17	Ordezkoa
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	16	Ordezkoa
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	21	Ordezkoa
013253	CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	15	Ordezkoa
013253	CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	13	Ordezkoa
013253	CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	15	Ordezkoa
013253	CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	14	Ordezkoa
014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	LMH3	16	Ordezkoa
014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	LMH4	8	Ordezkoa
014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	LMH5	11	Ordezkoa
014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	LMH6	13	Ordezkoa
014046	CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
014048	CEIP LARREA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	16	Ordezkoa
014048	CEIP LARREA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	17	Ordezkoa
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	21	Ordezkoa
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	21	Ordezkoa
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	23	Ordezkoa
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	23	Ordezkoa
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	17	Ordezkoa
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	17	Ordezkoa
014109	CEIP BIRJINETXE HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	22	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
014109	CEIP BIRJINETXE HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	19	Ordezkoa
014123	CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH3456	10	Ordezkoa
014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	22	Ordezkoa
014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	22	Ordezkoa
014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	22	Ordezkoa
014160	CEIP ZURBARAN HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	14	Ordezkoa
014160	CEIP ZURBARAN HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	14	Ordezkoa
014260	CEIP SAN LORENZO HLHI	ERMUA	BIZKAIA	LMH6	27	Ordezkoa
014335	CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI	LEIOA	BIZKAIA	LMH6	24	Ordezkoa
014390	CEIP GABRIEL CELAYA HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014401	CEIP LA ESCONTRILLA HLHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014401	CEIP LA ESCONTRILLA HLHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH5	23	Ordezkoa
014401	CEIP LA ESCONTRILLA HLHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH4	20	Ordezkoa
014401	CEIP LA ESCONTRILLA HLHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH3	13	Ordezkoa
014401	CEIP LA ESCONTRILLA HLHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH3	13	Ordezkoa
015014	CEIP BIZKOTXALDE HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH4	25	Ordezkoa
015014	CEIP BIZKOTXALDE HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH6	27	Ordezkoa
010039	CEIP MAESTU HLHI	ARRAIA-MAEZTU	ARABA/ÁLAVA	LMH56	23	Ordezkoa
010039	CEIP MAESTU HLHI	ARRAIA-MAEZTU	ARABA/ÁLAVA	LMH34	11	Ordezkoa
010172	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI	LANCIEGO/LANTZIEGO	ARABA/ÁLAVA	LMH3456	30	Ordezkoa
010512	IES LAKUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010512	IES LAKUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010512	IES LAKUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010512	IES LAKUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010512	IES LAKUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010512	IES LAKUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010512	IES LAKUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010512	IES LAKUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010512	IES LAKUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	19	Ordezkoa
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	19	Ordezkoa
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	18	Ordezkoa
013520	CEIP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	24	Ordezkoa
014034	CEIP URKITZA HLHI	BAKIO	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
014073	CEIP JOSÉ ETXEGARAI HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014073	CEIP JOSÉ ETXEGARAI HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH6	19	Ordezkoa
014111	CEIP CERVANTES HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	20	Ordezkoa
014111	CEIP CERVANTES HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	17	Ordezkoa
014117	CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	21	Ordezkoa
014117	CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	21	Ordezkoa
014117	CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	20	Ordezkoa
014284	CEIP MONTORRE HLHI	GAUTEGIZ ARTEAGA	BIZKAIA	LMH345	7	Ordezkoa
014287	CEIP GORLIZ HLHI	GORLIZ	BIZKAIA	LMH5	18	Ordezkoa
014287	CEIP GORLIZ HLHI	GORLIZ	BIZKAIA	LMH5	18	Ordezkoa
014287	CEIP GORLIZ HLHI	GORLIZ	BIZKAIA	LMH4	18	Ordezkoa
014384	CEIP PLENTZIA HLHI	PLENTZIA	BIZKAIA	LMH6	13	Ordezkoa
014296	CEIP ZUBILETA HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH4	18	Ordezkoa
014296	CEIP ZUBILETA HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH4	18	Ordezkoa
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH45	23	Ordezkoa
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH6	22	Ordezkoa
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
014418	CEIP ITSASOKO AMA HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH6	16	Ordezkoa
014418	CEIP ITSASOKO AMA HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH6	17	Ordezkoa
014418	CEIP ITSASOKO AMA HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH6	17	Ordezkoa
014418	CEIP ITSASOKO AMA HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH5	21	Ordezkoa
014418	CEIP ITSASOKO AMA HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH5	21	Ordezkoa
014448	CEIP ELORTZA HLHI	URDULIZ	BIZKAIA	LMH4	20	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
014448	CEIP ELORTZA HLHI	URDULIZ	BIZKAIA	LMH4	20	Ordezkoa
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	LAUKIZ	BIZKAIA	LMH34	15	Ordezkoa
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	LAUKIZ	BIZKAIA	LMH56	17	Ordezkoa
014922	CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014922	CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014924	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
014924	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
014924	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	22	Ordezkoa
014924	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	22	Ordezkoa
015099	CEIP MUJKA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	25	Ordezkoa
015361	CEIP IRUARTETA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	22	Ordezkoa
015361	CEIP IRUARTETA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	22	Ordezkoa
015361	CEIP IRUARTETA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	22	Ordezkoa
015361	CEIP IRUARTETA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	22	Ordezkoa
015683	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH4	15	Ordezkoa
015683	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH4	14	Ordezkoa
015683	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH6DBH1	17	Ordezkoa
015683	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH6	18	Ordezkoa
015683	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	PORTUGALETE	BIZKAIA	DBH1	21	Ordezkoa
015683	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	PORTUGALETE	BIZKAIA	DBH1	21	Ordezkoa
012277	CEIP FLEMING HERRI ESKOLA HLHI	VILLABONA	GIPUZKOA	LMH3	25	Ordezkoa
012277	CEIP FLEMING HERRI ESKOLA HLHI	VILLABONA	GIPUZKOA	LMH5	21	Ordezkoa
012358	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	22	Ordezkoa
012358	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	20	Ordezkoa
012654	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	HERNANI	GIPUZKOA	LMH5	19	Ordezkoa
012654	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	HERNANI	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa
012970	CEIP PLAENTXI HLHI	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	GIPUZKOA	LMH4	16	Ordezkoa
014361	CEIP MUNDAKA HLHI	MUNDAKA	BIZKAIA	LMH34	30	Ordezkoa
014361	CEIP MUNDAKA HLHI	MUNDAKA	BIZKAIA	LMH56	30	Ordezkoa
012064	CEIP ELGETA HLHI	ELGETA	GIPUZKOA	LMH56	26	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
012140	CEIP ELIZALDE HLHI	OIARTZUN	GIPUZKOA	LMH5	21	Ordezkoa
012971	CEIP LUZARO HLHI	DEBA	GIPUZKOA	LMH4	30	Ordezkoa
014327	CEIP LARRABETZU HLHI	LARRABETZU	BIZKAIA	LMH4	13	Ordezkoa
014327	CEIP LARRABETZU HLHI	LARRABETZU	BIZKAIA	LMH4	13	Ordezkoa
014327	CEIP LARRABETZU HLHI	LARRABETZU	BIZKAIA	LMH6	14	Ordezkoa
014327	CEIP LARRABETZU HLHI	LARRABETZU	BIZKAIA	LMH5	14	Ordezkoa
012073	CEIP ITURZAETA HLHI	GETARIA	GIPUZKOA	LMH6	15	Ordezkoa
012073	CEIP ITURZAETA HLHI	GETARIA	GIPUZKOA	LMH6	15	Ordezkoa
014356	CEIP URRETXINDORRA HLHI	MUXIKA	BIZKAIA	LMH56	29	Ordezkoa
010048	CEIP IZARRA HLHI	URKABUSTAIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	19	Ordezkoa
014021	CEIP AMOROTO HLHI	AMOROTO	BIZKAIA	LMH34	8	Ordezkoa
014395	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH34	30	Ordezkoa
014395	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH56	30	Ordezkoa
014402	CEIP SAN GABRIEL HLHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH6	16	Ordezkoa
014402	CEIP SAN GABRIEL HLHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH5	12	Ordezkoa
014402	CEIP SAN GABRIEL HLHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH4	14	Ordezkoa
014402	CEIP SAN GABRIEL HLHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH3	23	Ordezkoa
014432	CEIP KUETO HLHI	SESTAO	BIZKAIA	LMH4	17	Ordezkoa
014432	CEIP KUETO HLHI	SESTAO	BIZKAIA	LMH4	17	Ordezkoa
015074	IES IBAIZABAL BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015074	IES IBAIZABAL BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015093	IES ORTUELLA BHI	ORTUELLA	BIZKAIA	DBH2	28	Ordezkoa
014637	CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	22	Ordezkoa
014637	CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014637	CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
010010	CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI	ARTZINIEGA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	16	Ordezkoa
010010	CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI	ARTZINIEGA	ARABA/ÁLAVA	LMH4	17	Ordezkoa
010330	IES EKIALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010330	IES EKIALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010330	IES EKIALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
010330	IES EKIALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	23	Ordezkoa
010330	IES EKIALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	23	Ordezkoa
010330	IES EKIALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	23	Ordezkoa
010510	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	Ordezkoa
010510	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	Ordezkoa
010510	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	Ordezkoa
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
012905	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH4	20	Ordezkoa
012905	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH4	17	Ordezkoa
012905	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH4	22	Ordezkoa
012905	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH6	15	Ordezkoa
012905	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH6	15	Ordezkoa
012905	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH6	24	Ordezkoa
012966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012969	IES EGUZKITZA BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012969	IES EGUZKITZA BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012969	IES EGUZKITZA BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012969	IES EGUZKITZA BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
014055	CEIP ARRONTEGI ESKOLA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014055	CEIP ARRONTEGI ESKOLA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	21	Ordezkoa
014055	CEIP ARRONTEGI ESKOLA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	20	Ordezkoa
014055	CEIP ARRONTEGI ESKOLA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	20	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
014055	CEIP ARRONTEGI ESKOLA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	21	Ordezkoa
014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	23	Ordezkoa
014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	23	Ordezkoa
014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	23	Ordezkoa
014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	23	Ordezkoa
014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
015083	IES ASTRABUDUA BHI	ERANDIO	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015083	IES ASTRABUDUA BHI	ERANDIO	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015083	IES ASTRABUDUA BHI	ERANDIO	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015084	IES ERANDIO BHI	ERANDIO	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
015084	IES ERANDIO BHI	ERANDIO	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
015084	IES ERANDIO BHI	ERANDIO	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
015143	IES URIBE-KOSTA BHI	PLENTZIA	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
015143	IES URIBE-KOSTA BHI	PLENTZIA	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
015143	IES URIBE-KOSTA BHI	PLENTZIA	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
015143	IES URIBE-KOSTA BHI	PLENTZIA	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
015143	IES URIBE-KOSTA BHI	PLENTZIA	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
015143	IES URIBE-KOSTA BHI	PLENTZIA	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
010202	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	LMH4	19	Ordezkoa
010202	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	26	Ordezkoa
010202	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	26	Ordezkoa
010218	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH3	25	Ordezkoa
010218	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	24	Ordezkoa
010218	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	25	Ordezkoa
010218	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	25	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
010218	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	26	Ordezkoa
010218	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	30	Ordezkoa
014549	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH5	23	Ordezkoa
014549	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH5	23	Ordezkoa
014619	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014619	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	17	Ordezkoa
014619	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	19	Ordezkoa
014619	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	18	Ordezkoa
015854	CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP	MUSKIZ	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
015870	CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP	SOPUERTA	BIZKAIA	DBH1	22	Ordezkoa
012265	CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI	BERGARA	GIPUZKOA	LMH6	23	Ordezkoa
012265	CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI	BERGARA	GIPUZKOA	LMH6	23	Ordezkoa
012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	LMH34	20	Ordezkoa
012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	LMH34	20	Ordezkoa
012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	LMH34	20	Ordezkoa
012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	LMH34	20	Ordezkoa
012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	LMH34	20	Ordezkoa
012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	LMH34	20	Ordezkoa
012288	CEIP OROKIETA HLHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa
012288	CEIP OROKIETA HLHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa
012288	CEIP OROKIETA HLHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa
012292	IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	DBH2	25	Ordezkoa
012292	IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	DBH2	25	Ordezkoa
012292	IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	DBH2	25	Ordezkoa
012292	IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	DBH2	25	Ordezkoa
012292	IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	DBH2	25	Ordezkoa
012963	IES ELIZALDE BHI	OIARTZUN	GIPUZKOA	DBH2	24	Ordezkoa
012963	IES ELIZALDE BHI	OIARTZUN	GIPUZKOA	DBH2	24	Ordezkoa
012964	IES BIZARAIN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	24	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
012964	IES BIZARAIN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	24	Ordezkoa
012964	IES BIZARAIN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	24	Ordezkoa
012974	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	LMH4	16	Ordezkoa
013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE / MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH4	17	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE / MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH4	15	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE / MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH4	16	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE / MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH4	20	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE / MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH5	21	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE / MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH5	22	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE / MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH5	23	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE / MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH5	21	Ordezkoa
014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	BUSTURIA	BIZKAIA	LMH34	15	Ordezkoa
014283	CEIP GATIKA HLHI	GATIKA	BIZKAIA	LMH56	15	Ordezkoa
014283	CEIP GATIKA HLHI	GATIKA	BIZKAIA	LMH34	26	Ordezkoa
014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI	LEMOA	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI	LEMOA	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
014379	CEIP URDUÑA HLHI	URDUÑA/ORDUÑA	BIZKAIA	LMH4	14	Ordezkoa
014379	CEIP URDUÑA HLHI	URDUÑA/ORDUÑA	BIZKAIA	LMH4	14	Ordezkoa
014454	CEIP AREATZA HLHI	AREATZA	BIZKAIA	LMH34	25	Ordezkoa
014454	CEIP AREATZA HLHI	AREATZA	BIZKAIA	LMH56	25	Ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH2	24	Ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH2	18	Ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH2	23	Ordezkoa
015108	IES MUNGIA BHI	MUNGIA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015108	IES MUNGIA BHI	MUNGIA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015108	IES MUNGIA BHI	MUNGIA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015108	IES MUNGIA BHI	MUNGIA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015108	IES MUNGIA BHI	MUNGIA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015108	IES MUNGIA BHI	MUNGIA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015108	IES MUNGIA BHI	MUNGIA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
012364	CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	19	Ordezkoa
012364	CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	19	Ordezkoa
012419	CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	EIBAR	GIPUZKOA	DBH1	30	Ordezkoa
012419	CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	EIBAR	GIPUZKOA	DBH1	30	Ordezkoa
012471	CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRETERIA HLBHIP	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	30	Ordezkoa
012516	CPEIPS SALESIANOS DONOSTIA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	25	Ordezkoa
012585	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	ZARAUTZ	GIPUZKOA	DBH2	19	Ordezkoa
012585	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	ZARAUTZ	GIPUZKOA	DBH2	19	Ordezkoa
014566	CPEIPS EL CARMELO HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	LMH4	24	Ordezkoa
014817	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	SESTAO	BIZKAIA	LMH4	27	Ordezkoa
014817	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	SESTAO	BIZKAIA	LMH6	27	Ordezkoa
014817	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	30	Ordezkoa
012132	IES MUTRIKU BHI	MUTRIKU	GIPUZKOA	DBH2	17	Ordezkoa
012132	IES MUTRIKU BHI	MUTRIKU	GIPUZKOA	DBH2	19	Ordezkoa
012132	IES MUTRIKU BHI	MUTRIKU	GIPUZKOA	DBH2	20	Ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH4	20	Ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH4	19	Ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH4	18	Ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH6	18	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH6	18	Ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH6	16	Ordezkoa
012951	IES ARALAR BHI	ALEGIA	GIPUZKOA	DBH1	18	Ordezkoa
012951	IES ARALAR BHI	ALEGIA	GIPUZKOA	DBH1	18	Ordezkoa
013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	DBH1	18	Ordezkoa
013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	DBH1	18	Ordezkoa
013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	DBH1	18	Ordezkoa
013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	DBH1	18	Ordezkoa
013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	DBH1	18	Ordezkoa
013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	DBH1	18	Ordezkoa
013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	DBH1	18	Ordezkoa
014236	CEIP ZEANURI HLHI	ZEANURI	BIZKAIA	LMH6	7	Ordezkoa
014236	CEIP ZEANURI HLHI	ZEANURI	BIZKAIA	LMH5	15	Ordezkoa
014237	CEIP ZUBIALDE HLHI	ZEBERIO	BIZKAIA	LMH345	27	Ordezkoa
014925	CEIP LEKEITIO HLHI	LEKEITIO	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014925	CEIP LEKEITIO HLHI	LEKEITIO	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
015624	IES LEKEITIO BHI	LEKEITIO	BIZKAIA	DBH2	19	Ordezkoa
015624	IES LEKEITIO BHI	LEKEITIO	BIZKAIA	DBH2	19	Ordezkoa
015624	IES LEKEITIO BHI	LEKEITIO	BIZKAIA	DBH2	19	Ordezkoa
013583	CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	ANDOAIN	GIPUZKOA	LMH6	22	Ordezkoa
013583	CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	ANDOAIN	GIPUZKOA	LMH6	23	Ordezkoa
014493	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH2	28	Ordezkoa
014493	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH2	28	Ordezkoa
014796	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	DBH1	27	Ordezkoa
014796	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	DBH1	28	Ordezkoa
014796	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	DBH1	28	Ordezkoa
014796	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	DBH1	28	Ordezkoa
012320	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	LMH34	26	Ordezkoa
012320	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	LMH34	26	Ordezkoa
012320	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	LMH34	26	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
012320	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	LMH34	26	Ordezkoa
012320	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	LMH34	26	Ordezkoa
012320	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	LMH34	26	Ordezkoa
012342	CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	LEGAZPI	GIPUZKOA	LMH5	21	Ordezkoa
012342	CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	LEGAZPI	GIPUZKOA	LMH5	21	Ordezkoa
012342	CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	LEGAZPI	GIPUZKOA	DBH2	27	Ordezkoa
012342	CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	LEGAZPI	GIPUZKOA	DBH2	26	Ordezkoa
010003	CEIP ZABALEKO HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH34	30	Ordezkoa
010021	CEIP LABASTIDA HLHI	LABASTIDA/BASTIDA	ARABA/ÁLAVA	LMH3456	26	Ordezkoa
010054	CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	22	Ordezkoa
010105	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	18	Ordezkoa
010105	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	25	Ordezkoa
010105	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	25	Ordezkoa
010185	CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH456	18	Ordezkoa
010333	CEIP JUDIMENDI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	12	Ordezkoa
010333	CEIP JUDIMENDI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	12	Ordezkoa
010339	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	30	Ordezkoa
010572	CPI SANSOMENDI IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	15	Ordezkoa
010613	CPI SAMANIEGO IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	19	Ordezkoa
010613	CPI SAMANIEGO IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	18	Ordezkoa
010613	CPI SAMANIEGO IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	17	Ordezkoa
010613	CPI SAMANIEGO IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	20	Ordezkoa
010613	CPI SAMANIEGO IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	20	Ordezkoa
012050	CEIP URKIZU HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH6	26	Ordezkoa
012186	CEIP KATALIN ERAUSO HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	14	Ordezkoa
012186	CEIP KATALIN ERAUSO HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	15	Ordezkoa
013002	CEIP BELASKOENEA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	23	Ordezkoa
012540	CPEIP SAN JOSÉ (ESCUELA ASILO) HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	21	Ordezkoa
010071	CEIP LUIS DORAO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	20	Ordezkoa
010071	CEIP LUIS DORAO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	20	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	LMH4	19	Ordezkoa
010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	LMH4	19	Ordezkoa
010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	18	Ordezkoa
010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	18	Ordezkoa
010343	CEIP ARANBIZKARRA IKAS KOMUNITATEA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	20	Ordezkoa
010343	CEIP ARANBIZKARRA IKAS KOMUNITATEA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	21	Ordezkoa
013079	CEIP HEGOA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH34	27	Ordezkoa
014051	CEIP MUNOA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	13	Ordezkoa
014051	CEIP MUNOA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	12	Ordezkoa
014153	CEIP URIBARRI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	26	Ordezkoa
014157	CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	17	Ordezkoa
014157	CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	18	Ordezkoa
014157	CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	18	Ordezkoa
014161	CEIP ZURBARANBARRI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014161	CEIP ZURBARANBARRI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	14	Ordezkoa
014290	CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH6	16	Ordezkoa
014290	CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH5	18	Ordezkoa
014290	CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH4	24	Ordezkoa
014290	CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH3	18	Ordezkoa
014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH4	20	Ordezkoa
014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH5	20	Ordezkoa
014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH4	20	Ordezkoa
014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH5	18	Ordezkoa
014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH6	18	Ordezkoa
014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH6	18	Ordezkoa
014426	CEIP OTXARTAGA HLHI	ORTUELLA	BIZKAIA	LMH6	24	Ordezkoa
015015	CEIP ROMO HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH4	14	Ordezkoa
015015	CEIP ROMO HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH4	12	Ordezkoa
015015	CEIP ROMO HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH4	13	Ordezkoa
015015	CEIP ROMO HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH4	13	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
015015	CEIP ROMO HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH6	14	Ordezkoa
015015	CEIP ROMO HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH6	14	Ordezkoa
015015	CEIP ROMO HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH6	14	Ordezkoa
015015	CEIP ROMO HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH6	15	Ordezkoa
015055	CEIP ZAZPILANDA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	20	Ordezkoa
015055	CEIP ZAZPILANDA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	15	Ordezkoa
015055	CEIP ZAZPILANDA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	16	Ordezkoa
014074	CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH6	26	Ordezkoa
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA/ÁLAVA	LMH3	15	Ordezkoa
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA/ÁLAVA	LMH4	14	Ordezkoa
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA/ÁLAVA	LMH5	18	Ordezkoa
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	13	Ordezkoa
010100	CEIP RAMÓN BAJO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	24	Ordezkoa
010100	CEIP RAMÓN BAJO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	25	Ordezkoa
010156	CEIP VIRGEN DE ORO HLHI	ZUIA	ARABA/ÁLAVA	LMH34	22	Ordezkoa
010156	CEIP VIRGEN DE ORO HLHI	ZUIA	ARABA/ÁLAVA	LMH56	22	Ordezkoa
010349	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	LAGUARDIA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	Ordezkoa
010349	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	LAGUARDIA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	Ordezkoa
010349	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	LAGUARDIA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	Ordezkoa
010350	CEIP GORBEIA ESKOLA HLHI	ZIGOITIA	ARABA/ÁLAVA	LMH34	29	Ordezkoa
010350	CEIP GORBEIA ESKOLA HLHI	ZIGOITIA	ARABA/ÁLAVA	LMH5	18	Ordezkoa
010350	CEIP GORBEIA ESKOLA HLHI	ZIGOITIA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	20	Ordezkoa
010450	CEIP IBAIONDO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	Ordezkoa
010450	CEIP IBAIONDO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	Ordezkoa
010450	CEIP IBAIONDO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	23	Ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	LMH3	15	Ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	LMH4	10	Ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	LMH5	17	Ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	LMH6	12	Ordezkoa
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	DBH2	22	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	LMH6	21	Ordezkoa
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	LMH4	20	Ordezkoa
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	DBH2	22	Ordezkoa
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	LMH6	22	Ordezkoa
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	LMH4	20	Ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH6	20	Ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH6	22	Ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH6	21	Ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH5	21	Ordezkoa
012367	CEIP INTXAURRONGO IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	24	Ordezkoa
013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa
013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH5	22	Ordezkoa
013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	LMH4	15	Ordezkoa
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	LMH4	16	Ordezkoa
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	LMH4	18	Ordezkoa
014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	OROZKO	BIZKAIA	LMH3	20	Ordezkoa
014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	OROZKO	BIZKAIA	LMH4	30	Ordezkoa
014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	OROZKO	BIZKAIA	LMH5	27	Ordezkoa
014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	OROZKO	BIZKAIA	LMH6	16	Ordezkoa
014407	CEIP LEZAMA HLHI	LEZAMA	BIZKAIA	LMH6	16	Ordezkoa
014407	CEIP LEZAMA HLHI	LEZAMA	BIZKAIA	LMH5	27	Ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
015105	CPI UGAO IPI	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	LMH4	19	Ordezkoa
015105	CPI UGAO IPI	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	LMH4	20	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
012519	CPEIPS MARÍA REINA ESKOLA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa
014750	CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
014754	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	LMH3	17	Ordezkoa
014754	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
014754	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	LMH5	20	Ordezkoa
014754	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	LMH6	25	Ordezkoa
014754	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	DBH1	22	Ordezkoa
014754	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	DBH2	26	Ordezkoa
010134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	Ordezkoa
010723	CEIP BARRUNDIA HLHI	BARRUNDIA	ARABA/ÁLAVA	LMH345	13	Ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	23	Ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	25	Ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	25	Ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	25	Ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	25	Ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	23	Ordezkoa
012219	CEIP ZUBIETA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH456	26	Ordezkoa
012261	CEIP AGINAGA HLHI	USURBIL	GIPUZKOA	LMH345	12	Ordezkoa
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH5	23	Ordezkoa
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH5	23	Ordezkoa
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH5	23	Ordezkoa
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH5	23	Ordezkoa
012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	LMH5	18	Ordezkoa
012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	LMH5	20	Ordezkoa
012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	LMH5	18	Ordezkoa
013083	CEIP IBAI IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	21	Ordezkoa
013083	CEIP IBAI IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	20	Ordezkoa
013451	CEIP AIETE HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH3	17	Ordezkoa
013451	CEIP AIETE HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	16	Ordezkoa
013451	CEIP AIETE HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	16	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	LMH4	19	Ordezkoa
013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	LMH4	19	Ordezkoa
013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	LMH4	20	Ordezkoa
013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	LMH4	19	Ordezkoa
014002	CEIP TRAÑA MATIENA HLHI	ABADIÑO	BIZKAIA	LMH5	28	Ordezkoa
014002	CEIP TRAÑA MATIENA HLHI	ABADIÑO	BIZKAIA	LMH6	15	Ordezkoa
014002	CEIP TRAÑA MATIENA HLHI	ABADIÑO	BIZKAIA	LMH6	15	Ordezkoa
014006	CEIP MTRO. ASKARTZA ISUSI HLHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	LMH4	24	Ordezkoa
014006	CEIP MTRO. ASKARTZA ISUSI HLHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	LMH6	14	Ordezkoa
014026	CEIP ÁNGEL LARENA HLHI	ARTZENTALES	BIZKAIA	LMH34	13	Ordezkoa
014026	CEIP ÁNGEL LARENA HLHI	ARTZENTALES	BIZKAIA	LMH56	13	Ordezkoa
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	22	Ordezkoa
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	23	Ordezkoa
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	23	Ordezkoa
014232	CEIP CONCHA HLHI	KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA	BIZKAIA	LMH3	29	Ordezkoa
014363	CEIP LAUKARIZ HLHI	MUNGIA	BIZKAIA	LMH4	18	Ordezkoa
014372	CEIP OTXANDIO HLHI	OTXANDIO	BIZKAIA	LMH3	18	Ordezkoa
014372	CEIP OTXANDIO HLHI	OTXANDIO	BIZKAIA	LMH4	16	Ordezkoa
014372	CEIP OTXANDIO HLHI	OTXANDIO	BIZKAIA	LMH5	24	Ordezkoa
014372	CEIP OTXANDIO HLHI	OTXANDIO	BIZKAIA	LMH6	26	Ordezkoa
014417	CEIP SERANTES HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
014417	CEIP SERANTES HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH4	24	Ordezkoa
014417	CEIP SERANTES HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH6	24	Ordezkoa
014417	CEIP SERANTES HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH6	24	Ordezkoa
014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
015053	CEIP GANDASEGI HLHI	GALDAKAO	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
015053	CEIP GANDASEGI HLHI	GALDAKAO	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
015053	CEIP GANDASEGI HLHI	GALDAKAO	BIZKAIA	LMH6	24	Ordezkoa
014567	CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH2	24	Ordezkoa
014567	CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH2	25	Ordezkoa
014639	CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	30	Ordezkoa
014639	CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	30	Ordezkoa
014639	CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	30	Ordezkoa
010514	IES SALBURUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	26	Ordezkoa
010514	IES SALBURUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	26	Ordezkoa
010514	IES SALBURUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	26	Ordezkoa
010514	IES SALBURUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	26	Ordezkoa
010514	IES SALBURUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	26	Ordezkoa
010514	IES SALBURUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	26	Ordezkoa
012037	CEIP ZESTOA HLHI	ZESTOA	GIPUZKOA	LMH56	18	Ordezkoa
012037	CEIP ZESTOA HLHI	ZESTOA	GIPUZKOA	LMH56	18	Ordezkoa
012037	CEIP ZESTOA HLHI	ZESTOA	GIPUZKOA	LMH56	18	Ordezkoa
012242	CEIP LAIOTZ HLHI	SEGURA	GIPUZKOA	LMH4	21	Ordezkoa
014280	CEIP UNKINA HLHI	USANSOLO	BIZKAIA	LMH3	17	Ordezkoa
014280	CEIP UNKINA HLHI	USANSOLO	BIZKAIA	LMH3	18	Ordezkoa
014447	CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI	TRUCIOS-TURTZIOZ	BIZKAIA	LMH3456	15	Ordezkoa
012545	CPEIPS SAN PATRICIO HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	26	Ordezkoa
012545	CPEIPS SAN PATRICIO HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	27	Ordezkoa
010142	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	16	Ordezkoa
010142	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	17	Ordezkoa
010142	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	16	Ordezkoa
010142	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	16	Ordezkoa
013527	CEIP EZKIO-ITSASO HERRI ESKOLA HLHI	EZKIO-ITSASO	GIPUZKOA	LMH3456	24	Ordezkoa
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015078	IES ZORROZA BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	17	Ordezkoa
015078	IES ZORROZA BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	17	Ordezkoa
015078	IES ZORROZA BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	17	Ordezkoa
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	DBH2	25	Ordezkoa
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	DBH2	25	Ordezkoa
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	DBH2	25	Ordezkoa
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	DBH2	25	Ordezkoa
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	DBH2	25	Ordezkoa
012102	CEIP ELATZETA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	17	Ordezkoa
012102	CEIP ELATZETA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	17	Ordezkoa
012102	CEIP ELATZETA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	18	Ordezkoa
012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH6	25	Ordezkoa
013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH6	24	Ordezkoa
014049	CEIP GURUTZETA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	21	Ordezkoa
014049	CEIP GURUTZETA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	21	Ordezkoa
014049	CEIP GURUTZETA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	22	Ordezkoa
014057	CEIP ZUAZO HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	17	Ordezkoa
014057	CEIP ZUAZO HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	17	Ordezkoa
014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	BERANGO	BIZKAIA	LMH4	22	Ordezkoa
014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	BERANGO	BIZKAIA	LMH46	21	Ordezkoa
014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	BERANGO	BIZKAIA	LMH6	18	Ordezkoa
014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	BERANGO	BIZKAIA	LMH6	18	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
014464	CEIP DERIO HLHI	DERIO	BIZKAIA	LMH4	22	Ordezkoa
014464	CEIP DERIO HLHI	DERIO	BIZKAIA	LMH4	22	Ordezkoa
014464	CEIP DERIO HLHI	DERIO	BIZKAIA	LMH4	22	Ordezkoa
015088	IES BENGOTXE BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
015088	IES BENGOTXE BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
015088	IES BENGOTXE BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	DBH1	23	Ordezkoa
015094	IES SOPELA BHI	SOPELA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015094	IES SOPELA BHI	SOPELA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015094	IES SOPELA BHI	SOPELA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015094	IES SOPELA BHI	SOPELA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015094	IES SOPELA BHI	SOPELA	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015626	IES AXULAR BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015626	IES AXULAR BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015626	IES AXULAR BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
010244	CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	26	Ordezkoa
010663	CPES EGIBIDEBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	Ordezkoa
010663	CPES EGIBIDEBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	Ordezkoa
010663	CPES EGIBIDEBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	Ordezkoa
010663	CPES EGIBIDEBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
010663	CPES EGIBIDEBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	Ordezkoa
012542	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH3	18	Ordezkoa
012542	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	21	Ordezkoa
012542	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	25	Ordezkoa
012542	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	27	Ordezkoa
012542	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	30	Ordezkoa
012542	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH2	27	Ordezkoa
014732	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	ELORRIO	BIZKAIA	LMH4	13	Ordezkoa
014732	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	ELORRIO	BIZKAIA	DBH1	15	Ordezkoa
014732	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	ELORRIO	BIZKAIA	DBH2	17	Ordezkoa
014800	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH1	15	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
014800	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH1	15	Ordezkoa
014800	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH2	26	Ordezkoa
014800	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH2	27	Ordezkoa
012004	CEIP ALEGIAKO HERRI ESKOLA HLHI	ALEGIA	GIPUZKOA	LMH5	12	Ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	DBH1	21	Ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	DBH1	21	Ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	DBH1	21	Ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	DBH1	21	Ordezkoa
012965	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	23	Ordezkoa
012965	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	22	Ordezkoa
012965	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	22	Ordezkoa
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	DBH1	21	Ordezkoa
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	DBH1	19	Ordezkoa
014451	IES BALMAEDA BHI	BALMAEDA	BIZKAIA	DBH1	18	Ordezkoa
014451	IES BALMAEDA BHI	BALMAEDA	BIZKAIA	DBH1	18	Ordezkoa
014451	IES BALMAEDA BHI	BALMAEDA	BIZKAIA	DBH1	17	Ordezkoa
014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH4	23	Ordezkoa
014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH6	24	Ordezkoa
015082	IES ELORRIO BHI	ELORRIO	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015082	IES ELORRIO BHI	ELORRIO	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015082	IES ELORRIO BHI	ELORRIO	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015090	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI	IURRETA	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015090	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI	IURRETA	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015090	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI	IURRETA	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015090	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI	IURRETA	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa
015188	IES IBARREKOLANDA BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	14	Ordezkoa
015188	IES IBARREKOLANDA BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	12	Ordezkoa
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	GIPUZKOA	LMH5	25	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	GIPUZKOA	LMH5	26	Ordezkoa
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	GIPUZKOA	LMH6	25	Ordezkoa
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	GIPUZKOA	LMH6	25	Ordezkoa
012428	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	LMH4	18	Ordezkoa
012428	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	LMH4	17	Ordezkoa
012428	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	DBH1	22	Ordezkoa
012428	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	DBH1	22	Ordezkoa
014505	CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	30	Ordezkoa
014505	CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	30	Ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	25	Ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	25	Ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	25	Ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	25	Ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	25	Ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	25	Ordezkoa
014677	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	30	Ordezkoa
014677	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	30	Ordezkoa
014726	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	LMH4	17	Ordezkoa
014726	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	LMH4	16	Ordezkoa
014726	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014726	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014726	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
014726	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	DBH1	20	Ordezkoa
014726	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	DBH2	23	Ordezkoa
014726	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	DBH2	23	Ordezkoa
014726	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	LMH3	24	Ordezkoa
014727	CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	LMH6	16	Ordezkoa
014727	CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	LMH6	18	Ordezkoa
015189	CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	ELORRIO	BIZKAIA	DBH2	21	Ordezkoa
015871	CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH2	20	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
015871	CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH1	25	Ordezkoa
015871	CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH6	23	Ordezkoa
015871	CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH5	30	Ordezkoa
015871	CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH4	25	Ordezkoa
012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	DBH1	25	Ordezkoa
012286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETXU	GIPUZKOA	DBH1	20	Ordezkoa
012286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETXU	GIPUZKOA	DBH1	20	Ordezkoa
012286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETXU	GIPUZKOA	DBH1	19	Ordezkoa
012286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETXU	GIPUZKOA	DBH2	19	Ordezkoa
012286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETXU	GIPUZKOA	DBH2	18	Ordezkoa
012286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETXU	GIPUZKOA	DBH2	18	Ordezkoa
012298	IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA	GIPUZKOA	DBH2	25	Ordezkoa
012298	IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA	GIPUZKOA	DBH2	25	Ordezkoa
012298	IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA	GIPUZKOA	DBH2	25	Ordezkoa
012298	IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA	GIPUZKOA	DBH2	25	Ordezkoa
012740	IES LEIZARAN BHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	DBH1	27	Ordezkoa
012740	IES LEIZARAN BHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	DBH2	30	Ordezkoa
013015	IES OÑATI BHI	OÑATI	GIPUZKOA	DBH1	23	Ordezkoa
013015	IES OÑATI BHI	OÑATI	GIPUZKOA	DBH1	22	Ordezkoa
015021	IES BARRUTIALDE BHI	ARRATZU	BIZKAIA	DBH1	15	Ordezkoa
015021	IES BARRUTIALDE BHI	ARRATZU	BIZKAIA	DBH1	15	Ordezkoa
015021	IES BARRUTIALDE BHI	ARRATZU	BIZKAIA	DBH2	24	Ordezkoa
015021	IES BARRUTIALDE BHI	ARRATZU	BIZKAIA	DBH2	24	Ordezkoa
010188	CPEIPS OLABIDE IKASTOLA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	28	Ordezkoa
010234	CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	30	Ordezkoa

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Maila	Ikasle Kopurua	Txanda
010234	CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	30	Ordezkoa
010234	CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	30	Ordezkoa
010234	CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	30	Ordezkoa
010080	CEIP PADRE ORBISO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	14	Ordezkoa
010080	CEIP PADRE ORBISO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	14	Ordezkoa
010231	CEIP SAN IGNACIO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	15	Ordezkoa
010231	CEIP SAN IGNACIO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	14	Ordezkoa
010231	CEIP SAN IGNACIO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	15	Ordezkoa
010231	CEIP SAN IGNACIO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	15	Ordezkoa
010332	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH3	17	Ordezkoa
010332	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH3	17	Ordezkoa
010332	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH3	16	Ordezkoa
010332	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	20	Ordezkoa
010332	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	20	Ordezkoa
010332	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	24	Ordezkoa
010332	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	24	Ordezkoa
010332	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	20	Ordezkoa
010332	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	20	Ordezkoa
014647	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	16	Ordezkoa
014647	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	16	Ordezkoa
014647	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014647	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	20	Ordezkoa
014647	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	26	Ordezkoa
014647	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	27	Ordezkoa
014647	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	24	Ordezkoa
014647	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	24	Ordezkoa
010020	CEIP ELCIEGO HLHI	ELCIEGO	ARABA/ÁLAVA	LMH34	17	Ordezkoa
015006	CEIP ALONSOTEGI HLHI	ALONSOTEGI	BIZKAIA	LMH5	27	Ordezkoa
014689	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	28	Ordezkoa